



**Preisliste  
North Bali Divecenter  
North Bali Beach Cottages**



gültig ab 01.10.2022

Free Wifi, Kaffee, Tee, Wasser

Unterkunft nur in Verbindung mit Vollpension

<b>BESTSELLER</b> <b>"RUNDUM SORGLOS"</b> Preise pro Person* und Nacht			
beinhaltet Unterkunft, Vollpension, <b>Tauchpaket</b> (s.unten) Landausflüge, tägliche Massage, Laundry Service und Airport Shuttle "Vier für drei": Bei 4er - Buchung 25% Discount (Min.10 Nächte)			
	Beachhouse	Bungalow	Familienbungalow**
5 - 7 Nächte	150,00 €	160,00 €	170,00 €
8 - 14 Nächte	135,00 €	145,00 €	160,00 €
>= 15 Nächte	120,00 €	135,00 €	150,00 €

\* Einzelbelegungszuschlag = 25€ pro Nacht. Nichttaucher bzw. Kursteilnehmer-Discount = 30€ pro Nacht

\*\* Angegeben ist der Doppelbelegungspreis. Zu viert im Familienbungalow = Beachhousepreis; zu dritt = Bungalowpreis

<b>Unterkunft mit VP</b> Preise pro Raum und Nacht			
zzgl. Vollpension 25€ pro Person und Nacht (Frühstück, Lunchbox, Essen à la carte bis 16:00, Abendessen)			
	Beachhouse	Bungalow	Familienbungalow
3 - 7 Nächte	50,00 €	70,00 €	80,00 €
8 - 14 Nächte	40,00 €	60,00 €	70,00 €
>= 15 Nächte	30,00 €	50,00 €	60,00 €

<b>Tauchpaket</b> Preise pro Taucher und Tag			
2 Tauchgänge pro Tag Nitrox enthalten außer für Secret Bay, Puri Jati und Hausriff ein Ausflug nach Menjangan pro 7 Tauchtagen inclusive. Weitere für Rp. 500.000,- möglich			
	Tauchen	Ausrüstung	Ausrüstungsteil
5 - 7 Tauchtagen	90,00 €	15,00 €	5,00 €
8 - 14 Tauchtagen	80,00 €	15,00 €	5,00 €
>= 15 Tauchtagen	75,00 €	15,00 €	5,00 €

SDI Tauchkurse	1 Teilnehmer	2+ Teilnehmer
Schnuppertauchen oder Refresher im Pool	75,00 €	75,00 €
Open Water Diver	425,00 €	375,00 €
Advanced Adventure Diver (5 Tauchgänge)	350,00 €	300,00 €
Specialties, z.B. Nitrox	150,00 €	150,00 €
OWD + Advanced + Computer Nitrox	750,00 €	650,00 €

Tauchausflüge	Tauchen	Schnorcheln
Hausriff-, Nacht- oder 3. TG bei Tauchpaket	20,00 €	frei
Einzelner Bootstauchgang	45,00 €	30,00 €
Bootsfahrt mit Tauchgängen an 2 Saumriffen	90,00 €	45,00 €
Tagestour zu Secret Bay oder Puri Jati	90,00 €	50,00 €
Tagestour nach Menjangan oder Tulamben	120,00 €	60,00 €

Airport Shuttle
Abholung oder Weiterfahrt von/zu Flughafen oder Hotel einfache Strecke bis zu 3 Personen
69,00 €